Usneseni Zastupitelstva obce Janov nad Nisou ¢. 91/2017 ze dne 8.11.2017

70 schvaluje nésledujici rozpoctova opatieni ¢. 4/2017:

OdPa Pol
OdPa Pol

4122

1111

1211
3639 2131

1345
6320 5163
5512 5171
5512 5137
4351 5321
6171 5172

4111
6114 5021
6114 5139
6114 5175
6114 5169
6171 5511
6409 5511
6409 5179
3613 6121
6171 6121
6171 2119
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Ptijem : 185.500 ,-
Vydej : 185.500,-

+20167
+ 82000
+ 50542
+ 27000
+ 11333
+ 30000
+ 15000
- 15000
+ 100000
+ 40000
+ 22000
+ 14750
+ 565

+ 1152
+ 5533

- 6500

- 500

+ 500

+ 150000
- 150000
- 27542

dotace jarmark

dané

dané

pronajem pozemkl
ubyt. popl.

pojisténi

opravy hasici
material hasici
socialni sluzby
programové vybaveni

volby 98071 UZ
98071
98071
98071
98071

oprava §

oprava §

oprava §

rekonstrukce stiechy, novy krov

veécné biemeno



